
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2121

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Futuras e Eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios da Merenda Escolar e Material de Limpeza,
em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Futuras e Eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios da Merenda Escolar e Material de Limpeza,
em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

13/07/2022 00:00:00 Resultado Baixar

11/07/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

24/06/2022 00:00:00 Errata e Termo de Republicação do Edital de Lic... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2121/pfuturas-e-eventuais-aquisicoes-de-generos-alimenticios-da-merenda-escolar-e-material-de-limpeza-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b2df56d265339f1653cdc3b3f2a96cd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdbf9f17a723e95ae787a82ba0379a86.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/119b6030902e939b69896d46bde8d96b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91d5462f816f8f119625ee95d7b6f43.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00 Proposta eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

13/06/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

13/06/2022 00:00:00 Edital de Licitação Pregão Presencial nº022/202... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02e259fb2445e65ab8109ee6697b2b30.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca4b7e7120f723b1b38b12e050d9c75.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94652c46b7a201064e09ffdcb47c2416.pdf

